[image: LOGO PREF-JPG]

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO
ERRATA
EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 03/2020/PMVG/MT
LUCIMAR SACRE DE CAMPOS, Prefeita Municipal de Várzea Grande, Estado de Mato Grosso, no desempenho de suas atribuições e em conformidade com o Edital de Abertura do Concurso Público nº. 002/2017 – DEMAIS CARGOS e do Edital de Homologação do Concurso Público, de 02 de abril de 2018, ambos publicados no Jornal Oficial dos Municípios - MT.
      RESOLVE: Convocar os candidatos abaixo relacionados para apresentação da documentação necessária para a investidura no cargo, conforme anexo II e III deste Edital e item 17.1 do Edital nº. 002/2017 – DEMAIS CARGOS, junto à:
Local: Secretaria Municipal de Assistência Social - (sede em frente à Câmara Municipal de VG)
Endereço: Av. Castelo Branco s/n, Bairro: Água Limpa – Várzea Grande-MT.
Horário: 08:00h às 11:00h. das  14:00h às 17:00h
Data da Entrega dos documentos: 15/01/2020 a 13/02/2020

ONDE SE LÊ:

CARGO: AGENTE DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E SOCIAL
PERFIL: AGENTE ADMINISTRATIVO
NÍVEL: MÉDIO/MÉDIO TÉCNICO COMPLETO
TIPO DE VAGA: AMPLA CONCORRÊNCIA

	CLASS
	PROTOCOLO
	NOME
	DOC.IDENT.
	SITUAÇÃO

	25
	52833
	JÚNIOR HENRIQUE DE SOUZA ANICETO
	001720980 - SSP/MS
	APROVADO

LEIA-SE:

CARGO: AGENTE DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E SOCIAL
PERFIL: AGENTE ADMINISTRATIVO
NÍVEL: MÉDIO/MÉDIO TÉCNICO COMPLETO
TIPO DE VAGA: AMPLA CONCORRÊNCIA

	CLASS
	PROTOCOLO
	NOME
	DOC.IDENT.
	SITUAÇÃO

	23
	24966
	CAIO BONATO DANTAS BACELLAR
	434632041 - SSP/SP
	APROVADO

 Várzea Grande-MT, 21 de janeiro de 2020.
Publique-se, Registre-se, Cumpra-se.

Lucimar Sacre de Campos
Prefeita Municipal

Pablo Gustavo Moraes Pereira
Secretário Municipal de Administração
1

image1.jpeg
PREFEITURA MUNICIPAL DE
VARZEA GRANDE

7867 VARZEA GRANDE gt